
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 85

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:13:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2019

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2019 05:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2019 05:08:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2019 05:08:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA INTERCOSTAL, SOPRADOR COSTAL E MOTOSSERRA PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITUBA.
Resumo: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA INTERCOSTAL, SOPRADOR COSTAL E MOTOSSERRA PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITUBA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2019 04:51:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

13/09/2019 04:51:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001.pdf Baixar

13/09/2019 04:51:00 TERMO BDE ADJUDICAÇÃO-ASSSINADO.pdf Baixar

13/09/2019 04:51:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

13/09/2019 04:51:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/85/aquisicao-de-rocadeira-intercostal-soprador-costal-e-motosserra-para-atender-a-demanda-da-secretaria-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B3wNfaD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R8h1CKX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZEcRrwM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kkZZIYH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R2G9hf9.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/09/2019 04:51:00 DESIGNAÇÃO FISCAL NACIONAL MAQUINAS-ASSINADO.pdf Baixar

13/09/2019 04:51:00 DESIGNAÇÃO FISCAL E M CORREIA-ASSSINADO.pdf Baixar

13/09/2019 04:51:00 DESIGNAÇÃO FISCAL AGROMAX-ASSINADO.pdf Baixar

13/09/2019 04:51:00 20190256- E M CORREIA-ASSINADO-ASSIINADO.pdf Baixar

13/09/2019 04:51:00 20190255-AGROMAN-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

13/09/2019 04:51:00 20190254-NACIONAL MAQUINAS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

01/08/2019 05:10:00 PESQUISA DE MERCAADO-COTAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

01/08/2019 05:09:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

01/08/2019 05:09:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

01/08/2019 05:09:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

01/08/2019 05:09:00 EDITAL052-2019-PPAQUISIÇÃODEROCADEIRASSEMINFRA-... Baixar

01/08/2019 05:09:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA052-2019-PPAQUISIÇÃODER...Baixar

01/08/2019 05:09:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO052-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ls4RqqV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wJoRORd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w4RMnbW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/et7HSb8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lcfc1ie.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2QzZklL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rA5bCIL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jJLkdYr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8UKYZlC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x0hmxh9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TR2FoQd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c587Fnr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yPZCJbr.pdf

